
quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Pregão Presencial, Menor Preço Global n 009/2018

Aquisição de Material de Consumo diversificado de utilização na construção e 
manutenção dos prédios públicos e Manutenção da Iluminação Pública do 
Município de Central/BA vencedora do Lote I

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06483232D1B3A5783036CEB2DD57F128



quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

§ 1o.

§ 2o.

Parágrafo único

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06483232D1B3A5783036CEB2DD57F128



quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06483232D1B3A5783036CEB2DD57F128



quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06483232D1B3A5783036CEB2DD57F128



quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO N° 174/2018

CONTRATADO: ILUMINAR COMÉRCIO E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA ME

PREGÃO PRESENCIAL, MENOR PREÇO GLOBAL N 009/2018

09/03/2018

OBJETO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO

DIVERSIFICADO DE UTILIZAÇÃO NA CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS

PÚBLICOS E MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA

VENCEDORA DO LOTE I R$ 840.00,00 (OITOCENTOS E QUARENTA

MIL REAIS)

09/03/2018 À 09/03/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06483232D1B3A5783036CEB2DD57F128



quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1610/1647, copelcentral@outlook.com 

Página 1 de 4

Pregão 
Presencial, Menor Preço Global n 009/2018

Aquisição de material de construção, ferramentas, equipamento de proteção - 
EPI, material elétrico, hidráulico para essa municipalidade vencedora do Lote II, 
III, IV, V, VI E VII

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06483232D1B3A5783036CEB2DD57F128



quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1610/1647, copelcentral@outlook.com 

Página 2 de 4

§ 1o.

§ 2o.

Parágrafo único

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06483232D1B3A5783036CEB2DD57F128



quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1610/1647, copelcentral@outlook.com 

Página 3 de 4

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06483232D1B3A5783036CEB2DD57F128



quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1610/1647, copelcentral@outlook.com 

Página 4 de 4

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06483232D1B3A5783036CEB2DD57F128



quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1610/1647, copelcentral@outlook.com 

Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 175/2018

CONTRATADO: O ESKINÃO DA CONSTRAUÇÃO LTDA

PREGÃO

PRESENCIAL, MENOR PREÇO GLOBAL N 009/2018

09/03/2018

OBJETO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,

FERRAMENTAS, EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO EPI, MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO

PARA ESSA MUNICIPALIDADE VENCEDORA DO LOTE II, III, IV, V, VI E VII

R$ 394.000,00 (TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL REAIS

09/03/2018 À 09/03/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06483232D1B3A5783036CEB2DD57F128


		2018-03-29T09:40:06-0300




